



Tairen Teiränkin saaran  
Heralta nautitokseen alin  
Juri jään Raittus seuraja  
Jasa puhuttiin kaikellaista  
ihmisen elämästä sekä kysyttä  
laikko pakasta puhalista Varsinkin  
Juappo uken pakasta ja sen seura  
seksistä kuin myöskin Rakka  
resta lähimmäistensä kaksiaan  
ja Rakkaudesta J. J. äänensä kaksiaan  
sies Jaka rakastaa J. J. äänensä ja  
äitiänsä tulee pitkä J. J. äänensä  
maan päällä ja taireatettiin  
menestystä ja lisääntymistä  
Raittus attele kaikkiällä kaks  
mailmassa ja niin erepäin ja  
sita tairean ja kukaillen pyrkien  
herralta ettei minun tarriettisi  
perheensä kaksiaan näköi Miinan  
seuraustisia J. J. äänensä niin raskaalta ja  
kaksiaan tunteu niito ajattelani

Menneitä aikoja ja kuin  
näkee täällä manen nuoruuden  
Kuin myöskin manen J. J. äänensä kuoli  
mata Väimön ja lastensa huokauk  
sita sitä synnyin maasa kuin  
myöskin mani J. J. äänensä ja äiti sekki  
Yläiten tiätömätensä pajaatansa  
tairean sekki J. J. äänensä tulereisutla  
mutta väi kuin ka suuresti keerehtyy  
kun Jaku enempi ajattelava J. J. äänensä  
tiätäs kuin ka kureissa tilasa on  
paikansa niin Wärmaan kysneleet  
Wäluisi joshilleen kuin on niin  
fyreälten raipurun Miinan arjuteen  
etta on melkeen makrotain sitä  
Takaasin palata ja ne manet ukkan  
wat raarat J. J. äänensä täällä on J. J. äänensä  
pärsäisiä sies täällä raapurun  
maasa tulee J. J. äänensä Lemmaiseki  
si ettei se välitä mitään elämästän  
sä ja jirän sinä ettei Jumala

Mr. Thompson & Co. 11  
Maita & Jousen Kuumakuitukko  
Kissa Koppinen & Kalle  
Kivimäki & omien toimien  
Jouso Myrsky & Jousen  
tarkoit tääläkin kaikkia pyruyteen  
mutta kun ei he kuoli hänen  
kietse misestäan niin ei hän tule  
kietän käsin taluttetensa vaihtia  
hän kaithao taimittao tännekin  
Tykänjä kutsumia Jain sinulta  
kirjan vastaan attaa 4 päisiä ystä  
loufuer kiitokset että Jain ystä  
tiätää että olette tarveita kaikin  
jo että on tullu hyviä kirjeitä  
Jaini tairua että elätte ettei tarvite  
sitä ees sureta että leipä loppue joskin  
rakasta puutet ankien ystämaan jaatte  
pitää ettei tarvite leipää rakaksi  
muuttao kun tämä kullatan maa ei  
minulla kulltaa juonutkaan tiärän  
että nyt ekkä alijimme onnelliset  
kuin kaskaan ennen kun jaigintulla  
katiea heti jo aiälä rahaa tarpellinen  
Kas